Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 013/2024/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Direito Médico e da Saúde e dá outras

providências"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE destituir, a pedido, o advogado Henrique Geraldes de Abreu - OAB/SP n.º 425.682

do cargo de membro efetivo e nomear os integrantes abaixo relacionados para composição

da Comissão de Direito Médico e da Saúde sob a presidência da advogada Eizani Rigopoulos

Xavier,

MEMBROS EFETIVOS

Carlos Augusto Leitão de Oliveira - OAB/SP n.º 272.411

Catarina Neto de Araújo - OAB/SP n.º 208.460

Gislene Godoy Antunes - OAB/SP n.º 370.050

Leonardo Gadelha de Lima - OAB/SP n.º 259.853

Mariana Zancanaro Delafina Mattos - OAB/SP n.º 468.479

Nathália Cristina de Oliveira - OAB/SP n.º 482.530

Verônica Garcia de Sousa - OAB/SP n.º 484.392

MEMBROS COLABORADORES

Andréia Guerra Ribeiro

Eric Toni Epprecht

Izabel Maria Nogueira Gaffo Fernandes Spinola

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 10 de abril de 2024.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2024-04-11T14:54:53-0300
	Abner Alves Vidal